Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM
ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N°07082901 23CP01

DE ACORDO:

JANIO KEI
COSAMPA

- CPF/MF N° 329.929.123-87
COES LTDA

ANTONIO CLIDENÓR GENUÍNO DE MEDEIROS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

CONTRATANTE

N° DA ORDEM DE SERVIÇO
0708290123-CP

MODALIDADE DA LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

N° DA LICITAÇÃO
0708290123-CP

DATA DO CONTRATO
20 de Novembro de 2023

CONTRATADO(A)
COSAMPA PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA

ENDEREÇO
R MANUEL AGUIAR PONTES, 1354, BOA VISTA, Fortaleza - Ceará, CEP: 60867-695

N° DO CNPJ 1 CPF.
03.006.548/0001-37

AUTORIZO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO AÇUDE CAIÇARA,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 90659/2020, QUE ENTRE Si
CELEBRAM O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL
R$ 4.195.127,02 (QUATRO MILHÕES, CENTO E NOVENTA E CINCO MIL,
CENTO E VINTE E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA
60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO
10 MESES

QUIXERAMOBIM/CE, 20 de Novembro de 2023.

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800400 - Quixeramobim-Ce
CNP.J 07.744.30310001-68 - CGF 06.920.168-4